
 

 

 

 

いよいよ来週の月曜日，大野中学校にとりまして最後の卒業証書授与式が挙行されます。保護者のみなさまに

おかれましては，誠におめでとうございます。お子さんの御卒業に対し，お祝いを申し上げるとともに，これま

で本校の教育活動に対し，多大なる御理解と御協力を賜りましたこと，心より感謝申し上げます。ありがとうご

ざいました。 

 また，すでにお伝えしてありますように，卒業式当日は併せて大野中学校閉校式も挙行いたします。当日は，

いわき市長さまをはじめ，いわき市教育委員会教育長さまなど，３名のお子さんたちの卒業証書授与式にあたり，

３０名以上の来賓の方々にお越しいただきます。長時間にわたる式典となりますが，御理解を頂戴の上，保護者

のみなさまに御臨席を賜りますよう，何卒よろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

令和４年度  いわき市立大野中学校 学校だより         令和５年３月１０日発行 №４３ 

 

   
発行責任者 

校長 渡邉 文暁 

教育目標 「自立と貢献」 

スローガン～自立と自信～ 

卒 業 生 登 校 ～８：５０       記 念 写 真 撮 影 １１：５５～ 

卒業証書授与式  ９：２０～      卒 業 生 見 送 り １２：００～ 

大野中学校閉校式 １０：３５～    

祝 御卒業 

３名のお子さんたちに出会えましたことに心からの感謝を申し上げます 

～ありがとうございました～ 

 大野地区のみなさま，そして保護者のみなさまには大変お世話になりました。今から２年前，私がここに着任しま

したとき，そこには８名の子どもたちの素敵な笑顔がありました。コロナ禍であり，顔の半分はマスクで覆われてお

りましたが，それでも私には輝かんばかりの素敵な笑顔として映りました。その素晴らしい出会いに感謝するととも

に，卒業生のみなさんの今後ますますの御活躍を心から願っております。ありがとうございました。 

【来週１３日（月）の日程】 

【今号で学校だより「顔晴れ」の最終号となります】 

 


